
ＲＥＩＦふくしま 2018 に出展しました 

 

ビッグパレットふくしまにて開催されました、「ＲＥＩＦふくしま２０１8『第 7 回ふくし

ま再生可能エネルギー産業フェア』」㈱シーエスデー ブースにご来場賜りまして、誠にあ

りがとうございました。 

 

当社ブースでは太陽光発電保守・診断ソリューションや LPWA を活用した IoT ソリューシ

ョン等のご紹介をさせていただき、畠福島県副知事および来賓の方々にご視察いただきま

した。 

 

会場で皆さまからお寄せいただきましたご意見・ご質問を参考により良いサービスをお客

様にお届けできるよう努めて参りますので、今後とも何卒よろしくお願い申上げます。 

 

 

 

 


